
   

 
 
 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 66  DEL 04/02/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE 
ANALISTA – ASSEGNAZIONE AL SERVIZIO INFORMATIVO - PRESA D'ATTO 
DOMANDE 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 66 del 04/02/2019 Pag. 2 di 2  

RICHIAMATA la determinazione n. 1356 dell’11/12/2018 ad oggetto “Avviso di mobilità 
volontaria per n.1 posto di dirigente analista – assegnazione al servizio informativo”;  
 
VISTO che il relativo avviso prot. n. 39818 del 12/12/2018 riportava la scadenza 
dell’11/01/2019; 
 
PRESO ATTO che entro il termine indicato non sono pervenute domande di adesione; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente delegato 
della struttura Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa 
e tecnica; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi espressi in premessa che qui integralmente si richiamano: 
 

- di prendere atto che entro la scadenza dell’11/01/2019 non sono pervenute domande 
di adesione all’avviso prot.n.39818 del 12/12/2018 ad oggetto “Avviso di mobilità 
volontaria per n.1 posto di dirigente analista – assegnazione al servizio informativo” 
indetto con determinazione n.1356 dell’11/12/2018. 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 66 del 04/02/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 04/02/2019 13:28:02
IMPRONTA: 8F4516E8004A3CB3D817861D71CA95F0FBD99D4FBE098B7A2A362CA323BBAE44
          FBD99D4FBE098B7A2A362CA323BBAE4417423A524396C9E6CD5173B9BF6C1CD4
          17423A524396C9E6CD5173B9BF6C1CD458A211C9BCB4C3E9D6DCE5EEB9B800A5
          58A211C9BCB4C3E9D6DCE5EEB9B800A5AE57EF27D119DAFC8A213609BFA8CAC5



 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 
 
 
 

 
Determinazione n. 66 del 04/02/2019 

 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 66 del 04/02/2019 viene pubblicata in data 04/02/2019 sul 
sito internet dell’Azienda Regionale di coordinamento per la salute, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 66 del 04/02/2019 è divenuta esecutiva in data 04/02/2019 
ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato dall’art. 50 della 
L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Teresa Marzetti 
 
 

Udine 04/02/2019 



 Atto n. 66 del 04/02/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TERESA MARZETTI
CODICE FISCALE: MRZTRS72R47L424A
DATA FIRMA: 04/02/2019 16:37:12
IMPRONTA: 8170FD7717AB28D41E7F39FD228B174B948AC1E1499934AC1F61C824431B9717
          948AC1E1499934AC1F61C824431B9717198AC1FBBBE82CA8416A5D474822D7D1
          198AC1FBBBE82CA8416A5D474822D7D1B320B6124E265CAD3EB824349FC2A341
          B320B6124E265CAD3EB824349FC2A3413480C39613D7293EA63D148C32DB3C38


